JUHATUSE TEGEVUSARUANNE
2000. aasta olulised siindmused

AS Edtiko, mille gjalugu ulatub tagas aastasse 1917, alustas oma tegevust vaikese Tartu
kammitookojana. Ténaseks paevaks on AS Estiko teinud ldbi mitmesuguseid
struktuurseid ja tegevusega seotud muutusi. Hetkel on AS Estiko pdhitegevus koondunud
pakenditootmisdle ja kinnisvarahaldusele. Tootmine toimub AS-is Estiko Plastar.
Kinnisvarahaldusega tegelevad AS Estiko, AS Emajde Arikeskus ja Estiko
Investeeringute AS.

2000.a korralisel uldkoosolekul kutsuti tagas senine ndukogu liige Kalju Hellenurm ning
valiti uueks ndukogu litkmeks Leonid Tolstov.

20. aprillil 2000 toimunud ndukogu koosolekul kutsuti tagas juhatuse liige Mart Raik
ning valiti uueks juhatuse liikmeks Ellen Tohvri.

AS Estiko juhatus jatkas 2000. aastal kontserni ettevitete struktuuri korrastamist.
28. juunil 2000 sdlmitud lepingu alusal toimus tootmise koondamine Uhte ettevittesse
AS Estiko-Plastar. Varem tegeles tootmisega ka AS Estiko-Raamex, kuid 1999. aastal
alustati tootmistegevuse Umberkorraldamisega ning Uhendati AS Estiko-Plastar ja AS
Estiko-Raamex tootmised.
16. oktoobril 2000 kirjutasid aktsiaseltside Estiko ja Tarbus juhatused alla aktsiate
ostu-muigilepingule, mille jérgi omandas AS Estiko AS Tarbus omanduses olnud
20% Emajde Arikeskuse aktsiaid. Tehingu tulemusena sai AS Estiko 100% AS
Emajde Arikeskus omanikuks.
Siaulisdt on ténaseks tegevuse |8petanud AS Estiko-Soojus, mille peamiseks
Ulesandeks oli Estiko kontserni tugitksuste haldamine. Tugitootmisiiksuse varad ja
tootajad anti Ule Estiko Investeeringute AS-i haldusse,

AS Estiko juhatus on jétkuvalt véhendanud kontserni juhtimisstruktuuri. Aasta 16pu
seisuga on emaettevotte Estiko koosseisus 3-litkmeline ndukogu, 3-liikmeline juhatus ja
4 spetsialisti, kelle Ulesandeks on teenindada kogu kontserni ettevotteid. Vahendatud on
dubleerivaid ametikohti ning parandatud olulisdt informatsiooni liikumist ja
spetsialistide kompetentsust.

2000. aastaks planeeritud investeeringud tootmisse jaid tegemata, sest puudus piisav
informatsioon turusituatsiooni kohta. Suvel alustati koostéos Tartu Ulikooli tudengitega
info kogumist, saamaks Ulevaadet mele positsoonist turul ja voimalikest
arengusuundadest pakenditdostuse valdkonnas. Sama koosttd raamides toimus
tootmisprotsesside  kaardistamine, mis annab  aluse  Umberkorraldusteks
tootmi sprotsesside juhtimises.

AS Estiko-Plastar sisuliselt tdna kinnisvara e oma ning tootmine toimub AS Egtiko ja
Estiko Investeeringute AS-i pindadel, mille eest tasub AS Estiko-Plastar renti.
Tootmispinda on 16,5 tuh m?. 2001. aastal on AS-il Estiko-Plastar plaanis renditavate



pindade mahtu véhendada ladude ja tootmispindade arvelt, rakendades efektiivsemaid
toorainevarude  laomajanduse  meetodeid ning  efektiivsemat  tookorraldus
tootmi sprotsessis.

Kinnisvarailksuste juhid on tegelenud kinnisvaraprojektide tdsise analliisiga, et saada
Ulevaade kontserni varade kasutamise efektiivsusest. Juhatuses on kinnitatud nimistu
objektidest, mis kuuluvad realiseerimisele jargmisel aastal.

2000 aasta finantsiilevaade

Estiko Kontserni majandustegevust iseloomustavad suhtarvud:

2000.a 1999.a

Muugikaibe uldine rentaablus
( brutokasum / netokéive )
Muugikaibe &rirentaablus
(‘&rikasum / netokaive )
Muugikaibe puhasrentaablus
( puhaskasum / netokaive )
Omakapitali rentaablus

( puhaskasum / aasta keskmine omakapital ) 11,0% 9,5%
Varade rentaablus

( puhaskasum / aasta keskmised varad )
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja

( kéibevara / lihiajalised kohustused )
Omakapitalimaar

( omakapital / varad )

20,9% 21,1%
10,2% 9,9%

5,7% 4,3%

4,9% 4,0%
0,86 1,14

44,8% 44,8%

Estiko Kontsarni 2000. aasta konsolideeritud kédive oli 168,1 min kr, mis vorreldes
edlneva aastaga (146,3 min kr) on 15% suurem.

Konsolideeritud kéive tegevussektorite |Gikes:

2000. a 1999. a suurenemine

Kinnisvara 26,6 min kr 27,3 min kr -3%
Tootmine 141,5 min kr 119,0 min kr 19%
sh. siseturg 115,4 min kr 93,8 min kr 23%
s.h. eksport 26,1 min kr 25,2 min kr 3%

Tootmissektori kaibes on olulisemad suurenemised kile (8,9 min kr), kilekottide (9,0 min
kr) ja trikitud fooliumi (4,2 min kr) osas. Véhenenud on materjalide mulgist ja
teenustest saadava tulu osakaal.

Puhaskasum kasvas 2,2 min kr ehk 30%, moodustades 2000a aasta |6puks 9,5 min kr.
Tootmissektori tegevuskasum oli 6,4 min kr ja kinnisvarasektori oma 8,4 min kr. Lisaks



oli jagamatuid kulusid 5,3 min kr eest. Muugikéibe tegevusrentaablused olid sektorites
vastavalt 5% ja 31%.

Aasta 2000 omakapitalimaar oli 44,8%. Hoolimata uutest investeeringutest on sdilitatud
omakapitali osatéhtsust koguvarast. Omakapitali rentaablus on suurenenud 9,5 %-It 11,0
%-ni ehk 16%. Bilansimaht kasvas 11% ja varade rentaablus suurenes 22,5%.

LUhigjaliste kohustuste kattekordgja on vahenenud seoses Kesklinna Kaubahalli
soetamisega aasta 10pus. 7,0 min krooni ulatuses on kajastatud kohustus |Uhigjaliste
viitvolgade real. Ténaseks teadaoleva informatsiooni pdhjal on tegemist pikagjalise
maksekohtusega, mis jouab lepingulisse vormi |8himate nédal ate jooksul.

Estiko Kontserni tegevus koosneb kahest vaga erinevast harust — tootmine ja kinnisvara
haldamine. Seega on kontserni tulemuste analliismisel vaga oluline vaadelda neid
tegevussektoreid eraldi. Kahjuks pole 1999. aasta andmed viidud tegevussektorite
tasemele, kuid Estiko finantsosakond on vétnud suunaks 2000. a |l poolaastast alates
jalgidajaanalliisida just neid sektoreid eraldi.

2000. aasta tootmissektori tlevaade
AS Estiko-Plastar

AS-i Edtiko-Plastar 2000. aasta majandusaasta kujunes erinevaks varasematest aastatest.
Ettevotte juhtimisstruktuuris toimusid suured muutused. AS-st Estiko-Plastar lahkusid
senine kauaaegne tegevdirektor ning kommertsdirektor. Ettevotte keeruka ja segase
juhtimisstruktuuri  asemele sooviti  luua uus kaasaegsetele nduetdle  vastav
juhtimissiisteem. Muutused ettevétte juhtimises on modddapaasmatud jarjest kiirenevas
aritempos ja Uha tihenevas konkurentsis.

Toodangu muugimahult jouti 141 min kroonini. Vorreldes mdddunud aastaga kasvas
kdive 21,5%. Kéibekasvu voib selgitada maailmaturul tooraine kallinemisest tingitud
vamistoodangu hinna téusuga. Tdiendavat mutgilisa toi AS-i Estiko-Raamex liitmine
ASga Estiko-Plastar. Liitmise tulemusd lisandusd hinnakirja mitmed erinevad
pakkematerjalid.

Mlugitulemused 2000
Pakkematerjalid 45,6 min kr
Kiletooted 45,6 min kr
Trikitakile 30,5 min kr
Trikigakile 12,9 min kr
Kotid 63,4 min kr
Surveval utooted 5,56 min kr
Papist pakendid 7,15 min kr
Eksport 26,1 min kr



Enim eksporditi La&tti, mis moodustas kogu ekspordist 66,4%. Eksport Soome
moodustas 25,4% ning Roots 3,3%. Lisaks eksporditi AS-i Estiko-Plastari tooteid ved
Leetu, Norrasse jamujale.

Toorainet osteti 2000. aastal kokku 5026 tonni ehk rahas véljendatuna 84 min krooni
eest. Pohimaterjali, korgsurve polUetileeni osa kogu materjaliss moodustas 85%.
Toorainet hangiti nii Venemaalt kui ka Euroopast.

Tootmise Umberkorralduse kaigus selgus, et kiiremaks edasliikumiseks kasvava
konkurents tingimustes vajab AS Estiko-Plastar pohjalikku turuanal Glsi.
Turuanal Gius néitas:

ASi Estiko-Plastar turuosa Eestis on 22,8%.

teiste Eesti tootjate turuosa on 6% (kokku 3 sama valdkonna tootjat).

Ulgdanud turust 71,2 % kuulub sissetoodavatel e toodetel e.

Planeeritud investeeringud uude tehnoloogiasse lUkati aastasse 2001 pdhjendusega leida
ettevOtte positsoon pakenditurul. Varasemalt oli AS Estiko-Plastar tuntud kui kile ja
plastmassist toodangu valmistaja (tuntud kui endine kammivabrik), aastal 2000 sai
selgeks, et ASi Estiko-Plastari suund on erinevate pakendite vamistamine. Samas
jétkatakse seniste survevalu- ja kartongist toodetega. Suurim téhelepanu koondatakse
siski pakendi- ja kiletootmisele.

AS Estiko-Plastar on valinud kasvustrateegia, mille tulemuse on kavas suurendada
turuosa Eestis ning leida uus kliente ka valisturgudel. Valitud strateegia eeldab aktiivset
mudki ning shipédrast tegutsemist oma turupiirkonnas. Jargneval aastal pooratakse enim
téhel epanu tootmise infotehnol oogia juurutamisse. Kaasaegne infotehnol oogia voimal dab
maksimaalsdlt planeerida ja kasutada masinate voimsust ning vahendada tehnol oogiliste
jédtmete osatdhtsust. Arvutite kasutuselevBtmine tootmises suurendab planeerimise
tépsust ning lubab optimaalsemalt kasutada t6Gj0udu. Kavas on kontsentreerida
tootmistehnoloogia maksmaalselt Uhtedesse ruumidesse, mis omakorda voimaldab
hastitoimiva |ogistikaskeemi Ulesehituse.

2000. aasta kinnisvarasektori Ulevaade
Estiko Investeeringute AS

2000. a oli Estiko Investeeringute AS-i pohitegevusalaks kogu Estiko kontserni
eftevitetele kuuluva kinnisvara haldamine. Estiko Investeeringute AS-i jaoks kujunes
2000. aasta hippelise arengu aastaks, millde olulise tbuke on andnud kogu
kinnisvaraturu tusutrend.

Estiko Investeeringute AS-i netokéive suurenes moddunud aastaga vorreldes Ule kimne
korra ja moodustas 2000. aasta 18puks 28,0 min krooni. Kéibe suurenemise pdhjustas
otsus kogu kinnisvara haldamine koondada Estiko Investeeringute ASi. Kaéibest
moodustas rent 18,2 min krooni ja teenuste muik 8,5 min krooni. Puhaskahjum vahenes
0,38 min krooni ehk 27 %, moodustades 2000 aasta |6puks 1,0 min krooni.



2000. aastal olid Estiko Investeeringute AS-is olulisemad tehingud:
Vallasvarana miudi Haadava vallas Aardlapalu kilas kaks viilhalli hinnaga kokku 35
tuh krooni, millde lisaks saadi kindlustushivitiss summas 76,8 tuh krooni, kuna
vahetult enne mudki rudstati objekt taidikult;
Alustati E-Kaubamaja rekonstrueerimisega investeerides 485,0 tuh krooni teise
korruse pindade parendamisse ja invatual ettide rajamisse.
Tartu Linnavalitsusega sdlmiti rendileping kiimneks aastaks E-Kaubamajas 420 m?
pinna rentimiseks Tartu Linna Keskraamatukogu filiaali jaoks.
Alustati AS Estiko-Plastar kasutuses olevate hoonete rekonstrueerimist kulutades
tootmishoonete parendamiseks 382,4 tuh krooni ja kontorihoone rekonstrueerimiseks
195,2 tuh krooni.
Novembris osteti Kudni t 7 Kesklinna Kaubahalli hoone 61,94% mdttelist osa
hinnaga 26 mIn krooni ning soetati hoone alusest maast 61,94% suurune matteline
osa hinnaga 373,8 tuh krooni. Samuti jétkati Kaubahalli hoone rekonstrueerimist
tehes ehitudikke parendusttid kokku 1,2 min krooni eest.
Estiko Investeeringute AS vdttis Ule AS-ilt Estiko-Soojus kogu kinnisvarale
kommunaalteenuste (soojavarustus, veevarustus, vee kanaliseerimise jms)
osutamisega seotud tegevuse ja seoses toimunud Umberkorraldustega osteti AS-ilt
Estiko-Soojus pohivara summas 97,1 tuh krooni.
Kanti maha amortiseerunud pohivara summas 384,7 tuh krooni. Tegemist on
pohilisedlt vana remondihoonega, mis on  tédidikult  amortiseerunud,
kasutami skdlbmatu ja kuulub lammutamisele.

2001.a tegevuse mérkstnadeks on kontsentreerumine perspektiivsete kinnisvaraobjektide
haldamisde ja mittetootlike kinnisvaraobjektide realiseerimine. Oluliseks muutub
kinnisvara turundus ja klienditeeninduse kvaliteedi tBus ning ettevdtte to6tajate areng ja
rahulolu.

AS Emaj e Arikeskus

AS Emajoe Arikeskus pdhitegevuseks on kinnisvara haldamine, rentimine ja miik. AS
Emajoe Arikeskus hoonestas 1998. aastal  Soola 8 krundi Tartus, rajades krundile 14-
korrusdlise biroohoone brutopinnaga 7500 ruutmeetrit.

Aruandeaasta |6puks oli kasulikku pinda vélja renditud ja muddud kokku 73% ulatuses.
2001.a plaan on saada Emajde Arikeskuse taituvuseks 95%. 2000.a |8puks oli Emajde
Arikeskuses 17 firmat ligikaudu 150 toGtajaga.

1998 1999 2000 2001 prognoos
renditud pinnad 38% 40% 51% 73%
muudud pinnad 12% 15% 22% 22%

Majandusaastal toimunud olulised siindmused:

1. Aruandesastal miiiidi 217 m® Emajde Arikeskuse neljandast korrusest Bico-Leks
Kindlustuse AS-le hinnaga 3,5 min krooni, mitgist saadi kasumit 318,6 tuh krooni.

2. Aasta 16pul soetati kaks uut kinnistut aadressil Soola 8 ja Turu 2 maksumusega 3,6
min.krooni.



3. Emajde Arikeskuse paremaks haldamiseks tehti investeeringuid kogumaksumuses
668,8 tuh krooni.
4. Emajoe Arikeskuse Il etapi projekteerimistéodel e on kulutatud 636,5 tuh krooni.

Majandusaastal saadi renditulu 6,8 min kr, teenuste mudgist 1,8 min kr. Kahjumit
majandustegevusest saadi 3,7 min kr.

Alates novembrist 2000 asub Estiko kontserni juhtkond Emajde Arikeskuse 11. korrusdl.

Tulevikus néeb AS Estiko oma arenguvBimalust suurema riskiga, kuid ka suurema
potentsiaaliga tootearendusse, nditeks Euroopa Liidus propageeritavate keskkonna-
sobralike pakendite tootmisse investeerimises.

Teine oluline suund on arendada védiksema riskitasemega kinnisvaraprojekte, mille
kéivitumise eelduseks on rendipindade muimine ette, st riskid on maksimaalselt
maandatud.

Ellen Tohvri
Juhatuse esmees



KONSOLIDEERITUD BILANSS SEISUGA 31.12.2000. A.

(auditeerimata)
(tuhandetes kroonides)

AKTIVA (VARA)

Kéibevara

Raha ja pangakontod

No6uded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Ebatdendaoliselt laekuvad arved (miinus)
KOKKU

Mitmesugused néuded
Arveldused aktsionaridega
Muud lihiajalised néuded
KOKKU

Viitlaekumised (aruandeperioodi laeckumata tulud)
Muud viitlaekumised
KOKKU

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud
KOKKU

Varud
Tooraine ja materjal
Lépetamata toodang
Valmistoodang
Ostetud kaubad muugiks
Ettemaksed hankijatele
KOKKU

Kéaibevara kokku

Po6hivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud
Mitmesugused pikaajalised nduded
KOKKU

Materiaalne péhivara
Maa ja ehitised (soetusmaksumuses)
Masinad ja seadmed (soetusmaksumuses)
Muu inventar, tooriistad, sisseseade ja muud (soetusmaksumuses)
Akumuleeritud pdhivara kulum (miinus)
Lépetamata ehitus
Ettemaksed materiaalse pohivara eest
KOKKU

Immateriaalne pdhivara
Ostetud kontsessioonid, patendid, litsensid, kaubaméargid jne.
Ettemaksed immateriaalse pdhivara eest
KOKKU

Po6hivara kokku

AKTIVA (VARA) KOKKU

2000.a.
31.12.

588

17 962
-1873
16 089

159
159

[N

1447
75
1522

11764
1880
7831

112
22

21 609
39 968

273
273

138 836
48 145
2895
-31 643
3 800
490
162 523

0
9
9
162 805
202773

1999.a.
31.12.

1050

15193
-1 599
13594

4651
1722
6 373

o

3611
291
3902

7434
3400
4 475
181

12
15502
40 421

395
395

100 940
55 046
2760
-26 002
3377
4663
140 784

0
9
9
141 188
181 609



PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)
Kohustused
Lihiajalised kohustused
Vblakohustused
Tagatiseta vdlakohustused (vélja arvatud pangalaenud)
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed jargmisel perioodil
Luhiajalised laenud krediidiasutustelt
KOKKU
Ostjate (tellijate) ettemaksed toodete ja kaupade eest
Vélad hankijatele
Hankijatele tasumata arved
KOKKU
Mitmesugused vblad
14.3. Mitmesugused volad
KOKKU
Maksuvdlad
Viitvélad (aruandeperioodil maksmata kulud)
Vélad toovotjatele
Dividendivélad
Intressivolad
Muud viitvdlad
KOKKU
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud
Liuhiajalised kohustused kokku
Pikaajalised kohustused
Pikaajalised vélakohustused
Mittekonventeeritavad vélakohustused
Pangalaenud
KOKKU
Pikaajalised kohustused kokku
Kohustused kokku
VAHEMUSOSA
Omakapital aktsiaseltsis vdi osalhingus
Aktsiakapital vO6i osakapital nominaalvéartuses
Aapio (Ule/alla nominaalvaartuse)
Reservid
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Tresooraktsiad (miinus)
Omakapital kokku
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) KOKKU

5375
14 057
3487
22919
1340

10 258
10 258

1170

2 650

540

7 260
10 458
428
46 573

4 320
61 070
65 390
65 390

111 963
0

59 851
4727

0

2828
13945
9 497
-38

90 810
202773

6 484
10 497
5704
22 685
273

7331
7331

37
37
1528

2227
33
817
411
3488
187
35529

2547
59 665
62 212
62 212
97 741

2511

59 851
4727

2462

6 989

7 330
-2

81 357
181 609



KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 2000. A.

(auditeerimata)

(tuhandetes kroonides)
(skeem 2)

REALISEERIMISE NETOKAIVE
REALISEERITUD TOODETE KULU

BRUTOKASUM (-KAHJUM)

TURUSTUSKULUD
ULDHALDUSKULUD
MUUD ARITULUD
MUUD ARIKULUD

ARIKASUM (-KAHJUM)
FINANTSTULUD
Finantstulud tltarettevdtete aktsiatelt ja osadelt
Kasum valuutakursi muutustest
Muud intressi- ja finantstulud
FINANTSTULUD KOKKU
FINANTSKULUD
Tutarettevotete aktsiate ja osadega seotud finantskulud
Intressikulud
Kahjum valuutakursi muutustest

Muud finantskulud
FINANTSKULUD KOKKU

ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM
ARUANDEAASTA PUHASKASUM (-KAHJUM)
Vahemusosa

Emaettevotte osa

Tava puhaskasum aktsia kohta

Lahustatud puhaskasum aktsia kohta

2000.a.

168 079
132 891

35188
6 241
12 828
2 006
951

17174

o

84

89

7 359
291
116

7766

9497
9 497

9497

1,61 kr

1,61 kr

1999.a.

146 308
115 503

30 805
4747
13 382
3 047
1185
14 538
18

33

277

328

335
8742
187

9 536

5330
6 328
-1 002
7 330

1,23 kr

1,23 kr



KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 2000. A.

(auditeerimata)
(tuhandetes kroonides)

| Rahavood aritegevusest
Puhaskasum
Po&hivara kulum ja allahindlus
Kasum p6hivara mudgist
Kahjum pdhivara muugist
Kasum finantsinvesteeringute mitgist
Kahjum finantsinvesteeringute midgist
Korrigeerimine nduete ja varude muutustega
Korrigeerimine kohustuste muutusega
Rahavood éaritegevusest kokku

Il Rahavood investeerimisest
Tasutud finantsinvesteeringute ostmisel
Laekunud finantsinvesteeringute madgil
Laekunud pikaajalistest nduetest
Tasutud pdhivara ostmisel
Tasutud ettemaks pdhivara eest
Laekunud ettemaks p6hivara eest
Laekunud p&hivara midgist
Rahavood investeerimisest kokku

Il Rahavood finantseerimisest
Saadi/tasuti arvelduskrediiti
Saadud pangalaenu
Tasutud laenud
Kapitalirendi maksed
Laekunud ndue aktsionaride vastu
Tresooraktsiate muutus
Kokku rahavood finantseerimisest

Rahavood kokku
Raha ja rahaekvivalendid perioodi alguses
Raha ja rahaekvivalendid perioodi 6pus

Rahajaékide muutus

2000.a.

9 497
9731
-360
113

-4779
4114
18 316

-345

120
-34 233
-381
4500

3 468
-26 871

-211
22 652
-17 768
-1195
4651
-36

8 093

-462

1050

588

-462

1999.a.

7 330
10 856
-2221

49

-18
335

16 603
-23 910
9024

-1 208
3020

411
-5413
-4 562

7074
-678

16 940

-23 571

-4 540

-11171

-2 825

3875

1050

-2 825



Omakapitali muutuse aruanne 2000. a.

(auditeerimata)

(tuhandetes kroonides)

Aktsiakapital Reserv Jaotamata Kokku
kapital aktsiad
Omakapital
31.12.1998 59 851 5161 2122 7333 -1 087 73380
1999.a.
muudatused 0 0 0 0 -4 000 -4 000
Omaaktsiate
vodrandamine 0 -434 0 0 5085 4651
Dividendid 0 0 0 -4 0 -4
Jooksva
perioodi kasum 0 0 0 7 330 0 7 330
Omakapital
31.12.99 59 851 4727 2 462 14 319 -2 81 357
Aktsiakapital Reserv Jaotamata Kokku
kapital aktsiad
Omakapital
31.12.1999 59 851 4727 2462 14 318 -2 81 356
Kantud
reservkapitali 0 0 366 -366 0 0
Omaaktsiate
soetamine 0 0 0 0 -36 -36
Dividendid 0 0 0 -7 0 -7
Jooksva
perioodi kasum 0 0 0 9497 0 9 497
Omakapital
31.12.00 59 851 4727 2828 23442 -38 90 810

Aktsiaseltsi miinimumkapitalon 29 200 000 krooni. Aktsionaride Uldkoosoleku otsusega vo8ib ilma
pdhikirja muutmata aktsiakapitali suurendada kuni 116 800 000 kroonini (11 680 000 aktsiat
nimivaartusega 10 krooni).



